
شعبه  ــات  ــض ق ــور-  ــادپ ــج س سیدخلیل 
ششم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی با 
استنادات دقیق و قاطع از یک پرونده جنایی 
رمزگشایی کردند و در حالی برای دومین بار 
رای به قصاص نفس مرد همسرکش دادند 
که  دیوان عالی کشور نیز بر آن مهر تایید زد 
و بدین ترتیب طناب دار برای قاتل هوسران 

آغوش گشود.
بــه گـــزارش اختصاصی روزنــامــه خــراســان، 
ــال 96 مــاجــرای مرگ  اواســـط زمستان س
30 ساله هنگامی به پلیس  مشکوک زنــی 

فرماندهی انتظامی طرقبه شاندیز گزارش 
ــای مقدماتی نشان داد  شــد کــه بــررســی ه
بخشی از پیکر این زن سوخته است. دقایقی 
بعد با حضور بازپرس پرونده های جنایی و 
کارآگاهان پلیس آگاهی در ساختمان محل 
آغــاز  ای  گسترده  تحقیقات  جسد،  کشف 
بوده  قفل  ساختمان  در  که  شد  مشخص  و 
است بنابراین فرضیه جنایت قوت گرفت و 
دستورهای قضایی بر دستگیری همسر زن 
متمرکز شد چرا که بررسی های نامحسوس 
درباره وضعیت اجتماعی و اخلاقی همسر 40 

ساله وی، ماجراهای تاسف باری از اختلافات 
خانوادگی و پرونده طلاق آنان را فاش کرد. 

در همین حــال بــا  تــلاش عوامل انتظامی، 
»محمد – پ« دستگیر شد و به پلیس آگاهی 
انتقال یافت. هنگام تن پیمایی از متهم تبعه 
خارجی، آثــاری از سوختگی روی انگشتان 
دست و زخم های ناشی از درگیری نمایان 
شد که مهر تاییدی بر فرضیه های جنایی بود 
اما مرد 40 ساله، قتل همسرش را انکار کرد و 
گفت: با همسرم اختلاف داشتم تا حدی که 
کار به طلاق و جدایی کشید اما من او را نکشتم 

و جراحات روی پیکرم به دلیل خاراندن بعد 
از گزش حشرات ایجاد شده و انگشتانم نیز 
هنگام شکستن شاخه هــای درخــت آسیب 

دیده است. 
بنابر گزارش روزنامه خراسان، اظهارات وی 
در حالی با واقعیت ها منطبق نبود که او حتی 
نتوانست شاخه هایی را که شکسته بود به 
کارآگاهان نشان دهد. از سوی دیگر کنکاش 
هــای پلیس دربــاره وضعیت اخلاقی متهم 
نیز بیانگر آن بود که وی با یکی از نزدیکان 
همسرش، ارتباط غیراخلاقی داشته که به 
همین دلیل هم روانه زندان شده است. این 
ماجرا به اختلافات خانوادگی وی و همسرش 
ــن زده و در حالی به درخــواســت طلاق  دام
انجامیده اســت کــه پــرونــده هایی بــه دلیل 
ایجاد مزاحمت با شکایت زن 30 ساله نیز در 

دستگاه قضایی مطرح شده بود. 
به گــزارش روزنامه خراسان، پس از تکمیل 
انقلاب  و  تحقیقات در دادســـرای عمومی 
طرقبه شاندیز، این پرونده جنایی به شعبه 
پنجم دادگــاه کیفری یک خراسان رضوی 
ارسال شد. قضات دادگاه پس از بررسی دقیق 
پرونده و برگزاری جلسات محاکمه، در نهایت 
رای به قصاص متهم دادنــد چرا که واکــاوی 
ــروز اختلافات شدیدی  قضات دادگـــاه از ب
بین زوج جوان به دلیل هوسرانی و ارتباط 
غیراخلاقی مرد 40 ساله با یکی از اطرافیان 
همسرش حکایت داشت و از سوی دیگر هم 
توسط برخی شاهدان هنگام حضور در محل 
وقوع جنایت دیده شده بود. در این شرایط 
دادگاه با توجه به دلایل مستند و قانونی، رای 
به قصاص نفس با پرداخت سهم فرزند صغیر 

ــا بــا اعتراض  وی داد ام
متهم،  تسخیری  وکــیــل 

ــرای بررسی  ایــن پــرونــده ب
دقیق تر به دیوان عالی کشور ارسال شد.

ــزارش روزنـــامـــه خــراســان حــاکــی اســت  ــ گ
قضات سپید موی دیوان عالی کشور نیز پس 
از مطالعه سطور اوراق این پرونده جنایی، 
سوالاتی را بــرای روشــن شدن برخی موارد 
مبهم مطرح کردند و بدین ترتیب پرونده برای 
رفع نقص به شعبه ششم دادگاه کیفری یک 
خراسان رضوی )شعبه هم عرض( ارسال شد 
و توسط قضات با تجربه دیگری زیر ذره بین 

قضاوت قرار گرفت.
در جلسات دوبــاره محاکمه متهم به قتل که 
به ریاست قاضی هادی دنیا دیده در مشهد 
برگزار شــد، بــاز هم متهم قتل همسرش را 
نپذیرفت و بر طبل انکار کوبید امــا ایــن بار 
قضات دادگاه رمز پرونده جنایی را گشودند 
شرعی  و  قانونی  عقلی،  قاطع  دلایــل  بــا  و 
ارتــکــاب قتل توسط مــرد هــوســران را محرز 
دانستند و ادعاهای متهم را با توجه به نظرات 
پزشکی قانونی و تحقیقات قضایی غیرمنطقی 
تشخیص دادند.در همین حال قضات دادگاه 
با وجود انکارهای متهم، ارتکاب جنایت به 
شیوه خفه کردن و سپس آتش زدن جسد را 
با  استنادات قاطع و محکمه پسند به اثبات 
رساندند و در نهایت  دوبــاره رای به قصاص 
ــد امــا ایــن بــار قضات شعبه  نفس متهم دادن
26 دیــوان عالی کشور با مشاهده دلایــل و 
مستندات موجود بر رمز گشایی از این پرونده 
جنایی مهر تایید زدند و بدین ترتیب طناب دار 

برای قاتل هوسران آغوش گشود.

چهار شنبه  6 اردیبهشت  1402 .  شماره 821196
5 شوال  1444  .  26 آوریل 2023

در امتداد تاریکی

خشم خونبار پیرمرد!   
وقتی چند جوان و نوجوان تازه به دوران رسیده 
را می دیدم که در ساعات مختلف روز وارد پارک 
ــت مــی کنند خیلی  محله مــی شوند و مــرا اذی
عصبانی می شدم وسعی می کردم آن ها را از 
درون فضای سبز بیرون کنم به همین دلیل هم 
برخی اوقات درگیری و نزاع بین ما رخ می داد 

تا این که آخرین بار یکی از آن ها را با تبر زدم و ...
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، مرد 70 
ساله که به اتهام شرکت در نزاع گروهی منجر به 
قتل، بازداشت شده است پس از آن که به سوالات 
تخصصی قاضی محمود عارفی راد )قاضی ویژه 
ــاره اتهام خود در پرونده  قتل عمد مشهد( درب
جنایی پاسخ داد، در تشریح سرگذشت خود به 
خبرنگار روزنامه خراسان گفت: در شهرستان 
ملایر متولد شدم و مدتی به »مکتب« رفتم اما 
سواد ندارم. وقتی بزرگ تر شدم چند سال را در 
یکی از نهادهای نظامی خدمت کردم و راننده 
بولدوزر بودم تا این که با پیشنهاد اطرافیانم پای 
سفره عقد نشستم و با  دختری از اهالی همان 
منطقه ازدواج کردم که حاصل آن 5 دختر و پسر 
بود اما متاسفانه همسرم سر ناسازگاری گذاشت 
و اختلافات خانوادگی ما شدت گرفت. او با من 
نمی ساخت و همواره بین ما مشاجره و درگیری 
رخ می داد. بالاخره اختلافات ما تا حدی بیشتر 
شد که همسرم در سال 74 از من طلاق گرفت و 
به دنبال سرنوشت خودش رفت. بعد از این ماجرا 
من حدود 4 سال دیگر در ملایر ماندم ولی در 
نهایت همه چیز را رها کردم و به مشهد آمدم. در 
این جا هم مدتی با بولدوزر کار می کردم تا این که 
با زنی اهل فاروج از توابع استان خراسان شمالی 
آشنا شدم و با او زندگی مشترک دیگری را شروع 
کردم. نتیجه این ازدواج پسری به نام »امیرعلی« 
بود که اکنون به اتهام قتل عمدی دستگیر شده 
است. خلاصه روزگار خوبی داشتم اما حقوقم 
کفاف مخارج زندگی را نمی داد به همین دلیل 
ــارک بــولــوار شهرستانی مشهد به عنوان  در پ
پاکبان فضای سبز استخدام شدم و نگهداری از 
درختان و جمع آوری زباله ها را آغاز کردم اما در 
این میان گاهی چند جوان و نوجوان تازه به دوران 
رسیده، وارد پارک می شدند و با ریختن زباله یا 
دستکاری درختان مرا اذیت می کردند. من هم 
وقتی سرکار می رفتم با خودم جارو، داس یا تبر 
حمل می کردم. بارها با این گونه جوانان شرور 
درگیر می شدم تا آن ها را از پارک بیرون کنم. 
برخی از آن ها به دلیل مصرف مشروبات الکلی 
حال طبیعی نداشتند و مرا کتک هم می زدند! 
با رفتارهای بعضی از این جوانان خشم سراسر 
وجودم را فرا می گرفت اما سعی می کردم کمتر 
با آن ها مشاجره کنم. منزل محل سکونتم نیز 
اطراف همان پارک است به طوری که از پنجره آن 
درون پارک دیده می شود. شب حادثه نیز من در 
حالی که مشغول کار بودم چند جوان وارد فضای 
سبز شدند و به آزار و اذیت من پرداختند. من هم 
که از شدت عصبانیت حال خودم را نمی فهمیدم 
با تبری که در دست داشتم با آن ها درگیر شدم و 
یکی را با تبر زدم که مجروح شد. پسر 17 ساله 
ام که از پنجره منزل مسکونی این صحنه را  دیده 
بود، هراسان به داخل پارک آمد و او نیز با آن چند 
نفر درگیر شد که در این میان یکی از آن جوانان 
با ضربه چاقو به قتل رسید و این گونه من و پسرم 
که در کلاس یازدهم تحصیل می کند توسط 
کارآگاهان پلیس آگاهی بازداشت شدیم. حالا 
هم بسیار از این اتفاق، ناراحت و پشیمانم! چرا 
که من دیگر در این سن و سال نباید خشمگین 
می شدم و باید شیوه بهتری را برای جلوگیری از 
اذیت های آنان در پیش می گرفتم البته بارها با 
پلیس 110 تماس گرفتم ولی جوانان مزاحم قبل 
از رسیدن پلیس به پارک، از آن جا می گریختند و 
من هم نمی توانستم در تاریکی شب چهره آن ها 

را شناسایی کنم ...
گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی است 
تحقیقات کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی 
خراسان رضــوی زیر نظر سرهنگ ولی نجفی 
)رئیس دایره قتل عمد( برای کشف زوایای پنهان 
این پرونده جنایی با دستورهای محرمانه مقام 

قضایی همچنان ادامه دارد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس آگاهی خراسان رضوی

پاتک پلیس به دزدان ۳۵میلیارد طلا و اشیای قیمتی   
توکلی -  اعضای باند سارقان  میلیاردی طلا  و اشیای  
قیمتی   هشت  منزل در  کمتر از 4۸ ساعت از زمان آخرین 
سرقت  در کرمان به دام پلیس افتادند.به گزارش خراسان، 
نیروهای  پلیس شهرستان کرمان و پلیس آگاهی  مرکز 
استان به دنبال  اعلام وقوع سرقت از هشت  واحد مسکونی 
در زمان خالی از سکنه بودن آن ها، به سرعت راهی محل 
های  مدنظر شدند  و با بررسی صحنه های سرقت و اقدامات 
اطلاعاتی و تخصصی بعدی به هویت  عوامل این  سرقت  
ها پی بردند.سردار عبدالرضا ناظری گفت: در ادامه با 
تحقیقات تکمیلی مشخص شد، سارقان منازل واقع در 
محدوده شمال شهر کرمان افرادی غیر بومی هستند که 

همزمان با تعطیلات ایام عید فطر از طریق پنجره، تراس و 
دیگر منافذ قابل عبور، اقدام به سرقت طلا و اشیای قیمتی 
از واحدهای آپارتمانی و مجتمع های مسکونی فاقد نرده 
و حفاظ مناسب کرده اند. وی  تصریح کرد: در این زمینه  
نیروهای  پلیس با انجام اقدامات اطلاعاتی و تخصصی سه 
متهم اصلی  مرتبط  با این سرقت ها را شناسایی کردند و 
با دستگیری آنان در نقاط مختلف شهر، 35 میلیارد ریال 
اموال سرقتی شامل طلا، اشیای قیمتی، ارز و برخی اقلام 
ارزشمند را که متاسفانه در مکان هایی نامناسب و کاملا 
در معرض دید نگهداری می شد، به همراه خودروی مورد 
استفاده در سرقت ها کشف کردند.این مقام ارشد انتظامی  

با اشاره به تاکیدهای  فرمانده انتظامی کل کشور مبنی بر 
مقابله و کشف همه جانبه سرقت ها اظهار کرد: به رغم شیوه 
و شگردهای حرفه ای این سارقان غیربومی، ماموران پلیس 
با تیزهوشی و اشراف اطلاعاتی و البته با همکاری و گزارش 
های به موقع مردم موفق به  متلاشی کردن  این باند ظرف 
مدت 4۸ ساعت از زمان آخرین سرقت آن ها شدند که در 
این زمینه  توصیه  پلیس به شهروندان افزایش خودمراقبتی 
و پرهیز از نگهداری اموال ارزشمند در مکان های قابل 
دسترس در منزل است و بارها به سپردن منزل به افراد مورد 
اعتماد در زمان مسافرت های کوتاه و بلند مدت و بهره گیری 

از صندوق های امانات تاکید شده است.

قتل فجیع مرد میان سال با چاقو 
در جنوب تهران   

با به قتل رسیدن یک مــرد میان ســال در 
جنوب تهران، یک سناریوی جنایی مقابل 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار 
ــزارش تسنیم، روز سه شنبه  گرفت.به گ
پنجم اردیــبــهــشــت، درگــیــری مرگباری 
در محله کهریزک از سوی مــردم به مرکز 
فوریت های پلیسی 110 گــزارش   شد که 
با اعــلام ایــن خبر، گروهی از کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل حادثه 
شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.

تیم جنایی در محل حادثه با جسد مرد میان 
سالی مواجه شد که هدف یک ضربه چاقو از 
ناحیه گردن قرار گرفته و به قتل رسیده بود؛ 
بررسی های ابتدایی نشان می داد؛ مقتول 
پس از اصابت ضربه چاقو به بیمارستان 

شهدای هفتم تیر منتقل شده اما اقدامات 
درمانی فایده ای نداشته و او به کام مرگ فرو 
رفته بود.تحقیقات ابتدایی نیز حکایت از آن 
داشت، مرد 44 ساله با مرد جوان دیگری در 
یکی از محله های کهریزک درگیر شده و در 
جریان این نزاع هدف یک ضربه چاقو قرار 
گرفته و  به قتل رسیده  است.کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی در نخستین گام با 
اقدامات اطلاعاتی و بررسی های تخصصی 
هویت مرد جنایتکار را شناسایی کردند و از 
سوی قاضی جنایی ماموریت یافتند تا عامل  
این جنایت هولناک را دستگیر کنند.با 
دستور بازپرس ویژه قتل، جسد مقتول برای 
معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل 
شد و تحقیقات درباره این پرونده ادامه دارد. 

جوان 28 ساله با سلاح شکاری در نور به قتل رسید
فرمانده انتظامی نور از دستگیری قاتل جوان 2۸ ساله فراری 
در کمتر از 2 ساعت در آن شهرستان خبر داد.  به گزارش رکنا، 
پــور در بیان جزئیات دستگیری قاتل  سرهنگ علی اکبر قلی 
متواری اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 
مبنی بر درگیری منجر به مرگ جوان 2۸ ساله با سلاح شکاری در 
شهرستان نور، موضوع در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت.
وی افزود: با بررسی های میدانی توسط کارآگاهان پلیس آگاهی، 
متهم اصلی این پرونده که در یک درگیری جمعی مرتکب قتل شده 
بود شناسایی شد. قلی پور تصریح کرد: پس از هماهنگی با مراجع 
قضایی متهم در یکی از شهرستان های همجوار شناسایی و در 
عملیاتی غافلگیرانه و ضربتی در کمتر از 2 ساعت در مخفیگاهش 
دستگیر شد. وی ادامه داد: در تحقیقات تخصصی به عمل آمده 
متهم به قتل اعتراف و علت آن را اختلافات قبلی اعلام کرد. فرمانده 

انتظامی نور در پایان با بیان این که متهم پس از تکمیل پرونده به 
مراجع قضایی معرفی شد، خاطرنشان کرد: صیانت از جان و مال 
مردم، خط قرمز پلیس است و در این راستا انتظار پلیس از مردم 
اعلام هرگونه هنجارشکنی از سوی مخلان نظم و امنیت عمومی به 

مرکز فوریت های پلیسی 110 است.

اختصاصی خراسان

آغوش  طناب دار 
 برای مرد 

هوسران ! 

حوادث

 دیوان عالی کشور بر رمزگشایی دادگاه 
از یک پرونده جنایی مهر تایید زد 

layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان
سفارش می پذیرد

صفحه آرایی


